

ニッポンのタコヤキは、タノシイ。 The NIPPON FAST FOOD.

銀だこが、まさかの "神" コラボ?! 「プレミアム★ご利益プレゼントキャンペーン」を実施!



©中村光・講談社/パンチと□ン毛 製作委員会

築地銀だこを展開する株式会社ホットランド(本社:東京都中央区、代表取締役社長:佐瀬守男)は、原作:中村光の大人気ギャグ漫画『聖☆おにいさん』の実写化・ドラマ「聖☆おにいさん 第 II 紀」とのコラボレーション企画として、「プレミアム★ご利益プレゼントキャンペーン」を全国の築地銀だこ(一部店舗除く)で 2019 年 6 月 6 日~6 月 30 日で実施いたしします。

実写化不可能といわれた当作品を、今最も勢いのあるヒットメーカー・福田雄一(監督・脚本)と、俳優の山田 孝之(製作総指揮)のゴールデンコンビが実写化。イエス役を松山ケンイチ、ブッダ役を染谷将太、日本を代表す る実力派の 2 人が演じます。

今回、第Ⅱ紀の配信・劇場公開(6月1日よりピッコマTVにて配信 / 6月6日より立川シネマシティほか順次公開)に際し、縁起物のたこ(八)にかけ、末広がりの盛り上がりを祈念し、築地銀だこと神様・仏様のまさかの "神"コラボが実現。 他では手に入らない、プレミアムで、ご利益のあるプレゼントが当たるキャンペーンです。

<応募方法は2種類>

■今すぐ応募

『劇場版第 I 紀(Blu-ray or DVD) + 第 Ⅱ 紀 B1 ポスター』 & 『銀だこ 1 舟無料券 10 枚』 セット 1 名様 福田雄一監督・松山ケンイチさん・染谷将太さん・山田孝之製作総指揮いずれかのサイン入り

«応募方法»

- ① 築地銀だこの公式 Twitter アカウントをフォロー
- ② 築地銀だこの公式 Twitter アカウントの応募用 Tweet をリツイート

■たご焼を買って応募

- ☆銀だこコラボ限定プレゼント☆
- ・『下界用デイリーT シャツ』7 種 各 1 名様 合計 7 名様 ※デザインは選べません 福田雄一監督・松山ケンイチさん・染谷将太さん・山田孝之製作総指揮いずれかのサイン入り
- ・『劇場版 I 紀(Blu-ray or DVD)』+『 第 II 紀 B1 ポスター』 1 名様 福田雄一監督・松山ケンイチさん・染谷将太さん・山田孝之製作総指揮いずれかのサイン入り

«応募方法»

- ① 期間中、築地銀だこで「たこ焼8個入り(どの種類でも可)」を購入
- ② 購入した「たこ焼」を撮影 ※同じ画像で複数の応募は不可
- ③ 築地銀だこの公式 Twitter アカウントをフォロー
- ④ 撮影した「たこ焼」画像と、「#銀だこ聖おにいさん」を付けて Twitter に投稿
- ※作品関連の賞品は、パンチとロン毛製作委員会からの提供となります。

実施期間: 2019年6月6日~6月30日

実施店舗:全国の築地銀だこ店舗(一部店舗を除く)

キャンペーンの詳細は、下記特設サイトをご確認ください

https://www.gindaco.com/campaign/gindaco_st0232019.php

※キャンペーン開始までに公開予定

築地銀だこは、これからも"ぜったいうまい!!たこ焼"を通じて、ほっとしたひと時をお楽しみいただけるよう、より良い商品、サービスの提案をしてまいります。

《ドラマ「聖☆おにいさん 第Ⅱ紀」作品情報》

原作:中村光『聖☆おにいさん』(講談社「モーニング・ツー」連載)

監督・脚本:福田雄一 出演:松山ケンイチ 染谷将太

製作総指揮:山田孝之 製作:パンチとロン毛 製作委員会 コピーライト:(C)中村 光・講談社/パンチとロン毛 製作委員会

公式サイト:st023.com Twitter:@st_023_ Instagram:@punchtolonge

配信表記:6月1日(土)より「ピッコマ TV」にて独占配信スタート公開表記:6月6日(木)より立川シネマシティほか順次公開

くお問い合わせ先>

株式会社ホットランド広報室 TEL: 03-3553-8885 FAX: 03-3553-8177